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Nenad Setina
Danko Spaji¢
Zdenko Dumlija
Marino Gali¢
Sa$a Zupanic
Franc Saka¢
Luka Kuduz
Filip Araci¢
Marin Mlinarié
Vladimir Lesnjakovi¢
Josip Milosevié¢
Davor Conjar
Ivan Perkovi¢
Sanja Setina
Ivica Posavec
Ivan Nenadié
Hrvoje Mandi¢
Drazen Socec
Drazen Jakopovié¢
Tibor Santo
Kresimir Mazur
Ilija Dubravac
Leonardo Mili¢
Ivan Kolar
Danijel Hosi
[van Spaji¢
Branko Mandié
Marijan Pandza
Katarina MiSura
Filip Belosevi¢
Marko Purié
Tin Pintari¢

BILTEN
s natjecanja

~Dan Pobjede i Domovinske zahvalnosti
i Dan Hrvatskih Branitelja*

25m VK pistolj 10 + 10 hitaca
Streljana ,,Pampas* Osijek, 05. kolovoza 2024. god.

Pojedinaéni poredak

stranica 1/2

STRELJACKI KLUB — DRUSTVO

SK Sv. Mihovil Slavonski Brod
SK Metak Osijek

GSK Centar 1784 Osijek

SK Spiro Zagreb

SK Metak Osijek

SK Valpovo Valpovo

SK Metak Osijek

GSD Osijek 1784 Osijek
S.S.K. Podravka Koprivnica
SK Las Zagreb

SK Sv. Mihovil Slavonski Brod
SK Sv. Mihovil Slavonski Brod
SK Sv. Mihovil Slavonski Brod
SK Sv. Mihovil Slavonski Brod
S.S.K. Podravka Koprivnica
SK Las Zagreb

SK Las Zagreb

SK Las Zagreb

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Bankarac Tenja

S.S.K. Podravka Koprivnica
SK Valpovo Valpovo

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Metak Osijek

SK Tenja Tenja

SK Metak Osijek
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REZULTAT

192
187
186
183
182
182
182
177
176
175
174
173
169
168
167
164
164
159
159
159
156
154
152
144
127
120
106
94

88

83

72

27

(94)
(89)
(88)



BILTEN
s natjecanja
»Dan Pobjede i Domovinske zahvalnosti
i Dan Hrvatskih Branitelja*

25m VK pistolj 10 + 10 hitaca
Streljana ,,Pampas® Osijek, 05. kolovoza 2024. god.

Ekipni poredak
stranica 2/2

I SK METAK OSIJEK 551 krugova
Sasa Zupanié 182
Danko Spajic¢ 187
Luka Kuduz 182

2. SK SV. MIHOVIL SLAVONSKI BROD 539 krugova
Nenad Setina 192
Josip Milosevic 174
Davor Conjar 173

3: OLUJA 516 krugova
Ivan Perkovié 169
Marino Galié¢ 183
Ivan Nenadié¢ 164

4. SK LAS ZAGREB 498 krugova
Viadimir LesSnjakovi¢ 175
Hrvoje Mandi¢ 164
Drazen Socec 159

5. GANG BANG 496 krugova
Zdenko Pumlija 186 ‘
Kresimir Mazur 156
Ilija Dubravac 154

6. S.S.K. PODRAVKA KOPRIVNICA 487 krugova
Marin Mlinarié 176
Ivica Posavec 167
Ivan Kolar 144

T SK VALPOVO VALPOVO 468 krugova
Franc Sakac 182

Drazen Jakopovié 159
Danijel Hosi 127




